【様式１】
【様式１】

　　応募日（記入日）　　　　年　　月　　日

国土交通省港湾局長
　○○　○○○　殿

氏名　 　　　　印

港湾における外来トラック等の自動運転技術に関する実証事業
実証事業実施場所　応募申請書

　「港湾における外来トラック等の自動運転技術に関する実証事業　実証事業実施場所　公募要領」に基づき、実証事業への参加を下記のとおり申請します。

記

1． 申請書類
　・申請書様式（様式１）
　　　・添付資料
　　　　　　※必要に応じて申請内容を補足する書類を添付して下さい。

応募日（記入日）　　　　年　　月　　日

1． 事業主体
○応募者
	応募者名

	事務
連絡先
	所属・役職名

	担当者名

	住所
	〒　　　－

	電話・FAX

	E-mail

○実証事業を実施する公共埠頭使用者
	公共埠頭使用者名

	住所
	〒　　　－

（注1） 複数いる場合は、代表者を記載して下さい。

2． 実証事業対象港湾・地区・埠頭名
	港湾名・地区名・埠頭名
	○○港○○地区○○埠頭

○実証事業対象港湾・地区・埠頭平面図
（図示）

（注1） 縮尺は自由としますが、直線距離や面積がわかるように記入して下さい。
（注2） 道路交通法適用を受けるエリアと適用を受けないエリアを明示して下さい。
（注3） 外来トラックの走行ルートを記入して下さい。

○実証事業対象埠頭　拡大図
（図示）

（注4） 縮尺は自由としますが、直線距離や面積がわかるように記入して下さい。
（注5） 埠頭内の基本的なレイアウト（貨物搬出入口、障害物、荷役機器位置）がわかるように図示して下さい。
（注6） 外来トラックの走行ルートを記入して下さい。

○取扱品目・荷役形態
（図示）
○当該埠頭の主要取扱品目及び荷役形態について、できるだけ具体的に記載して下さい。
○実証事業での検証を予定している輸送品目及び荷役形態について記載して下さい。
（注７）適宜図などを活用し、分かりやすく補足して下さい。

3． [bookmark: _GoBack]関係者との調整状況
○公共埠頭使用者、地元の関係する港湾運送事業者（元請・専業）及び労働組合との調整状況について記載して下さい。
○その他、関係者との調整状況について記載して下さい。
（注１）実証事業実施場所への申請について事前説明を行った上で記載して下さい。
（注２）文書により合意しているなど、文書がある場合は、当該文書を添付して下さい。

4． 実証事業実施場所における特殊な走行環境・走行条件
○実証事業で検証しうる特有の課題（強風雪等）を記載して下さい。

4